COGNOME E NOME TOTALE PUNTEGGIO
1) CARDILLO PICCOLINA TONIA 30/45
2) LEDENKO IVANA 42/45
4) MERCOGLIANO SALVATORE 37/45
1) MIRAGLIA MARIA 45/45
2) RINALDI MARIA MICHELA 43/45

La Commissione sancisce come vincitori delle 4 borse di studio i seguenti candidati:

1)
2)
3)
4)

MIRAGLIA MARIA

RINALDI MARIA MICHELA
LEDENKO IVANA
MERCOGLIANO SALVATORE




